校教评〔2019〕5 号

关于二级单位推荐本科教学基本状态数据采集工作小组及

学年度本科教学质量报告编制工作小组成员的通知

各二级学院、体育教学部，各部门：

为进一步做好教学质量监测工作，根据机构设置、人员

变动情况和工作需要，经研究，决定对我校本科教学基本状

态数据采集工作小组及学年度本科教学质量报告编制工作

小组成员进行调整。请各有关二级单位做好两个工作小组成

员推荐工作。现将有关事项通知如下：

一、推荐单位

1.教学单位：所有二级学院、体育教学部

2.职能部门：校长办公室、宣传部、发展规划办公室、

人事处、教务处、科研处、社科处、产教融合工作办公室、

学生工作部（处）、国际交流合作处、计划财务处、资产管

理处、团委、图书馆、网络与教育技术中心

二、相关要求

1.本科教学基本状态数据采集工作小组主要负责本单

位教学基本状态相关数据的搜集、整理、核对和管理工作，

并负责录入高等教育质量监测国家数据平台。每个单位推荐

1 人。

2.学年度本科教学质量报告编制工作小组主要负责本

单位教学质量相关数据的搜集、整理、核对和填报工作，撰

写相关支撑材料。二级学院成员还需负责编制本学院年度本

科教学质量分报告。每个单位推荐 1 人。

各相关二级单位要高度重视，推荐熟悉本单位业务并具

有较好的文字表述能力的人员担任工作组成员，并于 2019

年 9 月 5 日前将推荐名单（附件）纸质文档报送教学质量评

估中心，电子文档发送至邮箱 pgzx@oa.czu.cn，并加入相应

工作 QQ群（常工教学状态数据采集 QQ：707663059；常工教

学质量报告编制 QQ：687374784，群名片设置为姓名+单位

名）。

联 系 人：李红 冯英华

联系电话：88510173（6173）

办公地点：辽河路校区行政管理中心 312 室

附件：二级单位本科教学基本状态数据采集工作小组及

学年度本科教学质量报告编制工作小组成员推荐名单

                              教学质量评估中心

                               2019年 9 月 1日